
 

 

 

 Stránka 1 z 3 

 

Společnost: Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s.,  

nemocnice Středočeského kraje 

IČO: 272 56 456 

DIČ: CZ27256456 

Se sídlem: Mladá Boleslav, třída Václava Klementa 147, PSČ 293 01 

Zastoupená: JUDr. Ladislav Řípa, předseda představenstva 

Ing. Jiří Bouška, místopředseda představenstva 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 35-3525450227/0100 

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10019 

 

dále jen „objednatel“ na straně jedné, 

 

a 

 

Společnost: 

 

INTPAD, zastoupená Správcem společnosti 

Správce společnosti: Integra stavby a.s. 

IČO: 25014391 

DIČ: CZ25014391 

Se sídlem: Hrádecká 156, 460 01 Liberec 

Zastoupená: Ing. Petr Turek, statutární ředitel 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu: 43-3778870297/0100 

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 955 

 

Společník: Bielskie Pzrzedsiebiorstwo Budownictwa 

Przemyslowego, organizační složka 

IČO: 48683396 

DIČ: CZ48683396 

Se sídlem: Linhartova 172/14, 293 06 Kosmonosy 

Zastoupená: Aleksander Świerczek, ředitel a vedoucí odštěpného závodu 

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl A, vložka 9490 

 

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé, 

 

objednatel a zhotovitel společně jako „smluvní strany“ 

 

 

 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly, jak stanoví tento: 

 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
dále jen „dodatek“ 

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 8.11.2019 Smlouvu o dílo (dále jen 

„Smlouva“), jejímž předmětem je dodávka stavebních, montážních a řemeslných 



 

 

 

 Stránka 2 z 3 

prací, dodávek a služeb spojených s provedením novostavby parkovacího domu 

v areálu Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje, 

a to v souladu s projektovou dokumentací předanou zhotoviteli, vydaným územním 

rozhodnutím nebo stavebním povolením a v souladu s požadavky a podmínkami 

stanovenými příslušnými veřejnoprávními orgány. Rozsah prací, dodávek a služeb 

je dán výkazem výměr předaným zhotoviteli. 

1.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že Smlouva je k dnešnímu dni platná a účinná. 

1.3. Objednatel prohlašuje, že po uzavření Smlouvy a zahájení stavebních prací došlo 

k dohodě o sjednocení parkovacích systému ve městě Mladá Boleslav, do kterého 

bude zapojeno Statutární město Mladá Boleslav, společnost ŠKODA AUTO a.s. a 

objednatel. Operátorem parkovacích systémů na území města Mladá Boleslav bude 

společnost Městské parkovací domy Mladá Boleslav s.r.o. Tato skutečnost si vyžádá 

úpravu technologie parkovacího domu za účelem zajištění kompatibility s 

celoměstským parkovacím systémem. V důsledku toho bude třeba provést některé 

dodatečné práce, dodávky a služby, které nebyly předmětem původního zadání. 

Současně některé původně předpokládané práce, dodávky a služby nebude třeba 

realizovat. 

1.4. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku 

Smlouvy. 

1.5. Uzavření tohoto dodatku nepředstavuje podstatnou změnu Smlouvy ve smyslu 

§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, neboť se nemění celková povaha veřejné zakázky a hodnota změny je 

nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. 

 

2. Předmět dodatku 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že sjednaný předmět díla se mění v rozsahu uvedeném 

ve výkazu výměr – změnovém listu, který je přílohou tohoto dodatku. 

2.2. V důsledku této změny předmětu díla se cena díla zvyšuje o částku 8.238.342,10 

Kč bez DPH, z toho částka 1.234.543,90 Kč bez DPH představuje úsporu 

v důsledku neprovádění některých prací, dodávek a služeb a částka 9.472.886,- Kč 

představuje navýšení ceny v důsledku dodatečných prací, dodávek a služeb. 

2.3. Celková cena za provedení díla dle čl. 5 odst. 5.1. Smlouvy se mění na částku 

182.137.022,13 Kč bez DPH. Této ceně odpovídá DPH 21 % ve výši 

38.248.774,65 Kč. Celková cena díla včetně DPH 21 % činí 220.385.796,78 Kč. 

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají i nadále 

v platnosti. 

3.2. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom. 

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 



 

 

 

 Stránka 3 z 3 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku, že vyjadřuje 

jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

Přílohy: 

1) Výkaz výměr – změnový list 

 

 

 

V Mladé Boleslavi dne 11.5.2020 V Mladé Boleslavi dne 12.5.2020 

 

 

 

 

………………………………………………. 

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, 

a.s., nemocnice Středočeského kraje 

JUDr. Ladislav Řípa 

předseda představenstva 

 

 

 

 

………………………………………………. 

INTPAD 

zastoupená Správcem společnosti 

Integra stavby a.s. 

Ing. Petr Turek 

statutární ředitel 

 

 

 

 

………………………………………………. 

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, 

a.s., nemocnice Středočeského kraje 

Ing. Jiří Bouška 

místopředseda představenstva 

 

 


